
Edmond Shytko PROKUROR NË PROKURORINË 
PRANË GJYKATËS SË RRETHIT 

GJYQËSOR KORÇË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

811,659 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,200,000 

 13,150,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 38,084 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me 
datë 31.12.2016 është rritur 5.4 herë

Subjekti Edmond Shytko në deklarimin e vitit 2009 deklaron shtëpi banimi 54.5m2 në 
Pogradec e fituar me kontratë dhurimi nga kunati (vlera 2,500,000 lekë).
Në vitin 2012 deklarohet blerje e shtëpi banimi me sip. 91.88m2 në Tiranë, blerë me 
dt 5.7.2012 me çmim 8,450,000 lekë. Burimi i financimit janë 2,200,000 lekë nga kursimet 
familjare dhe 6,250,000 huamarrje nga kunati, vëllai dhe kunata e subjektit.
Në vitin 2016, subjekti dhe bashkëshortja kanë deklaruar 11,800 dollarë të ardhura të 
përfituara nga puna part -time në ShBA gjatë periudhës së lejes së zakonshme 
10.04.2016-23.04.2016 në të njëjtën kompani.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 600,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 580,000 

 1,166,796 

Pasuritë e 
Luajtshme

 14,954,880 

 2,780,000 


